SOLDAGEM MIG, MEDIANTE A TROCA DE CILINDROS VAZIOS POR
CILINDROS  CHEIOS,  DESTINADOS  À  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
SOLDA E MANUTENÇÃO PELA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS.

DATA DA
SESSÃO

PÚBLICA DE
ABERTURA

13/02/2026 ÀS 08H00MIN

VALOR TOTAL
ESTIMADO

R$  63.197,40  (SESSENTA E  TRÊS  MIL E  CENTO  E  NOVENTA E  SETE
REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO MENOR PREÇO POR LOTE

MODO DE
DISPUTA

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIP

ARADAS
NÃO DIFERENCIADO

PREÂMBULO

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita do Município de Birigui-SP, torna público que se acha

[...]

Leilões do Brasil “BLL” e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.

1.3. A licitação será em um único lote contendo 03 (três) itens.

1.4. A presente licitação é composta por 01 (UM) LOTE, conforme Anexo I deste edital.

1.5. Estima-se para a presente licitação o valor total de R$ 63.197,40 (sessenta e três mil e cento e noventa

e sete reais e quarenta centavos), cujos valores individuais se encontram divulgados no Anexo I.

1.6. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Licitação correrão através das dotações a

seguir:

Nº 02.13.00 – 15.452.0012.2.049 / 3.3.90.30.00 – Ficha nº 771 – Secretária Municipal de Serviços Públicos –